Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2015 года	№ 196

г.Петровск-Забайкальский

О внесении изменений и дополнения в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 03 октября 2012 года № 589 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального района
«Петровск-Забайкальский район» и муниципальными учреждениями района, для размещения в Федеральном реестре государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьёй 3.3 Федерального закона от 25 октября 2010 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Забайкальского края от 30 октября 2013 года № 480 «Об утверждении Государственной программы Забайкальского края «Устойчивое развитие сельских территорий (2014 – 2020 годы)»,                     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 03 октября 2012 года № 589 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального района «Петровск-Забайкальский район» и муниципальными учреждениями района, для размещения в Федеральном реестре государственных и муниципальных услуг» следующие изменения и дополнение:
- исключить из приложения к постановлению «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального района «Петровск-Забайкальский район» и муниципальными учреждениями района, для размещения в Федеральном реестре государственных и муниципальных услуг» (далее – Перечень) пункт 14 «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»;
- пункт 15 Перечня считать пунктом 14;
- пункт 16 Перечня считать пунктом 15;
- пункт 17 Перечня считать пунктом 16;
- пункт 18 Перечня считать пунктом 17;
- пункт 19 Перечня считать пунктом 18;
- пункт 20 Перечня считать пунктом 19;
- пункт 21 Перечня считать пунктом 20;
- пункт 22 Перечня считать пунктом 21;
- пункт 23 Перечня считать пунктом 22;
- пункт 24 Перечня считать пунктом 23;
- пункт 25 Перечня считать пунктом 24;
- пункт 26 Перечня считать пунктом 25;
- пункт 27 Перечня считать пунктом 26;
- пункт 28 Перечня считать пунктом 27;
- пункт 29 Перечня считать пунктом 28;
- пункт 30 Перечня считать пунктом 29;
- пункт 31 Перечня считать пунктом 30;
- пункт 32 Перечня считать пунктом 31;
- пункт 33 Перечня считать пунктом 32;
- пункт 34 Перечня считать пунктом 33;
- пункт 35 Перечня считать пунктом 34;
- пункт 36 Перечня считать пунктом 35;
- пункт 37 Перечня считать пунктом 36;
- пункт 38 Перечня считать пунктом 37;
- пункт 39 Перечня считать пунктом 38;
- пункт 40 Перечня считать пунктом 39;
- пункт 41 Перечня считать пунктом 40;
- пункт 42 Перечня считать пунктом 41;
- пункт 43 Перечня считать пунктом 42;
- пункт 44 Перечня считать пунктом 43;
- пункт 45 Перечня считать пунктом 44;
- пункт 46 Перечня считать пунктом 45;
- дополнить Перечень пунктом 46 (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский, ул.Горбачевского, д. 19, и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район» http://петровзаб.забайкальскийкрай.рф.

2
Глава муниципального района	А.И.Кузнецов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
14 мая 2015 года № 196

	46
	Включение в списки участников  Государственной программы Забайкальского края «Устойчивое развитие сельских территорий (2014 – 2020 годы)» жителей сельской местности, в том числе молодых семей (молодых специалистов) на предоставление государственной поддержки на строительство и приобретение жилья в сельской местности»

	МВ
	ОМСУ
	5 этап
	Пункт 27 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
Постановление Правительства Забайкальского края от 30.10.2013 года № 480 «Об утверждении Государственной программы Забайкальского края «Устойчивое развитие сельских территорий (2014–2020 годы)»
	Отдел сельского хозяйства